Documento publicado digitalmente por FELIPE CATANI em 03/12/2021 às 11:26:34.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação da165e478ad0088fc72048c04233a7de041f2fde349b273ea5ba103c345ca019.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 038 e Ano: 2021.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.

Gramado, 03 de Dezembro de 2021.

Ofício Geral nº 038/2021

Assunto: Convite - Secretário do Planejamento - PLOs 108 e 109/2021

De: FELIPE CATANI/

Para: Sr. Prefeito Nestor Tissot

Senhor Prefeito,

À pedido da Comissão de Legislação e Redação Final, a qual, no uso de suas atribuições legais,
solicita o agendamento de reunião com o Secretário de Planejamento, Urbanismo e Publicidade,
com a data sugerida sendo quinta-feira, dia 09/12/2021, às 10:30.

Tal agenda é solicitada com a intenção de esclarecer dúvidas acerca dos PLOs 108 e 109/2021.

Enfatiza-se a pressa na resposta do presente ofício, para que se assegure o agendamento na data e
horário mais adequados ao Secretário e aos Vereadores.

Colocamo-nos à disposição para o necessário, reiterando votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________

Professor Daniel

Presidente do Legislativo Municipal

 Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Gramado

Sr. Nestor Tissot

Documento publicado digitalmente por FELIPE CATANI em 03/12/2021 às 11:26:34.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação da165e478ad0088fc72048c04233a7de041f2fde349b273ea5ba103c345ca019.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 038 e Ano: 2021.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.